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Pecnybnuka Mapwuit 3n, Mowkap-Ona,

6ynbBap JaHunosa, 2

4 000 000 2

Pecnybnvka Mapuii 35, Mowkap-Ona, 6ynbeap JaHunosa, 2

Ynuua
6ynbBap JaHuaoBa
KsapTupa
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DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun
lponam
Paspen
KBapTupsbl
Tun 6ankoHa
N0 0K
Twun caHy3na
pa3fesbHbIN

Bua n3 okHa


http://marijel.move.ru/joshkar-ola/bulvar_danilova/
http://marijel.move.ru/kvartiry/

Ha ynauuy
PeMoHT
KOCMEeTUYeCKNIn

Mokynka B UMNoTeKy
na
BO3MOXXHa UMOTeKa

OnucaHue

ApT. 117219399 lNMpepnaraem K npojaxe
YIOTHYIO 2-X KOMHATHYI0 KBapTUpPYy B CMTIOKONHOM
«3e/1IeHOM» panoHe Hawero ropofa Aybku c
YHUKaNbHOW nog)xuen 8 MeTpos !
MpenmyLiecTBa aHHON KBapTUpLI : -YaobHas
NAaHNPOBKa -KOMHaTbl N301MpoBaHbl -CaHy3en
pa3fenbHbl B Kadene -Boixon Ha 6ankoH ¢
KYXHW -B KBapTupe ocTaeTcs Bcs mebenb 1
TexHuka -ChenaH KOCMeTUYeCKUn PEMOHT
BepuTe Tano4yku n 3ae3sxante !l KomgopTHOE
pacrnosioXXeHne AoMa : B LLIAaroBon AOCTYMHOCTH
LKoa 6, 24 peTckue cagbl, «ANeHbKNn
LBETOYEK», « [eTyLOoK» KPYMNHbIe Mara3uHbl 1
MapKeTnaencol , aBTobycHas pa3Ba3ka B
bavxanwee Bpems oTkpbiTue HOBOIO
BYJIbBAPA OAHW/IOBA ! He ynycTuTe
BO3MOXXHOCTb ! [nwmnTe , 3BOHUTE ,
3anucbiBanTeChb Ha NpocMoTp !

=]






27

213

@y
*qﬁ&hﬁﬁ
&?é

i1

F6TA

18z

2 1) 1L
ra

38 ?p
&
16 4§§h

28 Qﬁﬁ

o
Weana N® 15
&7H
67T
a5
67
694
g A
674
7
11413 "
90 29 E:
Masak 9
135 524
215
293
1

Bynes. Barngg,

MK OyGews
e 5

148

2
143 226

5
B
108,
3 10
- 106
28, 12
=
[
=
“ 5
§
e
z
=
iy
248, o
3 g
s 24 &

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

21

Eﬂnhﬂniqa



